
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10:00

議会事務局

10:00
令和２年度 高瀬配水区 第１浄水
場 緩速ろ過砂洗浄・補砂業務

上水道課
（株）中国パラテック
ス

4,895,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

フジ地中情報（株）
岡山支店

株式会社議事録発
行センター

3,630,000円

6,600,000円

担当課

総務課
（株）エイト日本技
術開発　中国支社

開始
時間

入　札　名

上水道課

新見市国土強靭化地域計画策
定支援業務

令和2年9月10日 (木)

新見市役所　総務課

4,015,000円

10:00
令和２年度　馬塚浄水場配水区
漏水調査業務

10:00
令和２年度　新見市議場固定カメ
ラ等設置委託業務



1

(火)

(木) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

応用地質（株）　岡山営業所

（株）ぎょうせい中国支社

パシフィックコンサルタンツ
（株）岡山事務所

令和 ３ 年 ３ 月３１日

計画策定支援、計画書作成

種　　別 業務委託

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

新見市国土強靭化地域計画策定支援業務

新見市　全域　地内

１－１

4,895,000円

4,450,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年9月10日

指名通知日

税　抜　額
内訳

445,000円

辻　和秀

令和2年8月25日

名称

支社長

消費税額等

(2回目) 令和2年9月17日 10時00分

4,450,000 決定

4,950,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ウエスコ　岡山支社

（株）建設技術研究所　岡山
事務所

5,900,000

辞退

5,180,000

4,980,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区津島京町３－１－２１

落　札　者

委託期間

10時00分

概　　要

（株）エイト日本技術開発　中国支社

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３



2

(火)

(木) (木)

(税抜額)

1

2

3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）児島技研 3,750,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２１４

令和２年度　馬塚浄水場配水区　漏水調査業務

施 行 場 所 新見市　馬塚浄水場配水区　地内

指名通知日 令和2年8月25日

開 札 日 時 令和2年9月10日 10時00分

開 札 場 所 新見市役所　総務課

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和2年9月17日 10時00分

落　札　者
名称

フジ地中情報（株）岡山支店 落札額(税込)

住所

3,630,000円

3,300,000円

岡山市北区平田１５９－１０４ 消費税額等 330,000円

種　　別 業務委託

内訳

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
漏水確認･路面音聴･弁栓音聴調査 L=14.0km
戸別音聴調査 N=939戸 流量測定調査 N=3箇所
空気弁点検 N=24箇所  減圧弁点検 N=15箇所　添架管点検 N=10箇所

支店長 川野　茂生 税　抜　額

（株）ＧＩＫＥＮ 3,710,000

決定フジ地中情報（株）岡山支店 3,300,000



3

(火)

(木) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

令和2年9月17日 10時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２１６

令和２年度 高瀬配水区 第１浄水場 緩速ろ過砂洗浄・補砂業務

施 行 場 所 新見市　神郷高瀬　地内

指名通知日 令和2年8月25日

開 札 日 時 令和2年9月10日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

（株）中国パラテックス 落札額(税込)

住所

4,015,000円

代表取締役 前川　直樹
内訳

税　抜　額 3,650,000円

岡山市南区新保１１１６－７ 消費税額等 365,000円

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３

(2回目)

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から１５０日

概　　要
ろ過池面積　6.4ｍ×4.8ｍ×3池＝92.16m2
ろ過砂洗浄工　92.16m2×30～40cm
ろ過砂補砂工　92.16m2×30～35cm

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）中国パラテックス 3,650,000 決定

西戸崎興産（株）　島根事業
所

3,900,000

理水化学（株）　大阪支店 3,800,000

ノダック（株） 5,700,000



4

(水)

(木) (木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２０－１

令和２年度　新見市議場固定カメラ等設置委託業務

施 行 場 所 新見市　新　見　地内

指名通知日 令和2年8月26日

開 札 日 時 令和2年9月10日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 議会事務局

落　札　者
名称

株式会社議事録発行センター 落札額(税込)

住所

6,600,000円

代表取締役　 友野　泰志
内訳

税　抜　額 6,000,000円

岡山市北区高柳西町1-23 消費税額等 600,000円

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和2年9月17日 10時00分

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年１２月２８日

概　　要
・ＨＤリモートカメラシステム３台　・液晶ディスプレイ３台
・固定カメラ操作、切替関連機材　一式　及び設置調整費　一式　等

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

株式会社議事録発行セン
ター

6,000,000 決定

株式会社ぎじろくセンター 7,300,000

株式会社大和速記情報セン
ター

7,500,000


